
Příloha č. 2 kupní smlouvy  
 

o koupi BL s plně integrovanými senzory, včetně příslušenství 
 
 
 
Obsah přílohy 

1. Podmínky předání 
2. Školení 
3. Záruka a pozáruční servis 
4. Podpora pro konzultace a nahlašování záručních a pozáručních  vad 
5. Cenová tabulka předmětu smlouvy 

 
 

Ad. 1 Podmínky předání předmětu smlouvy 
1.1. Místem dodání sídlo úseku DRONY SITMP Plzeň, Cukrovarská ulice č. 23 
1.2. Současně s dodáním je prodávající povinen provést předání ve vzduchu a to: 

a.       Bezpilotní letadlo a senzory jsou předány v místě plnění (Plzeň a jeho blízké okolí ve vztahu  
 k možnosti provedení letových a funkčních zkoušek) 

b.    Pro prokázání požadované funkčnosti a kvality budou provedeny testovací lety, kdy dodané  
bezpilotní letadlo, pozemní technika, senzory beze zbytku naplní požadované parametry  
v technické specifikaci. Nebudou-li tyto požadavky naplněny, je prodávající povinen: 

 Nejdéle do 14 kalendářních dnů sjednat nápravu (při překročení celkové doby dodání 
běží sankce dle bodu 7.1.1. smlouvy)  

 Nebude-li tento termín dodržen, či vykáže li při opětovném testování dodávané zboží 
nesoulad s parametry (stačí jeden nesoulad) má objednatel právo na odstoupení od 
smlouvy a dodavatel je povinen do 7 kalendářních dnů vrátit poskytnutou 50% úhradu a 
uhradit sankce dle této smlouvy 

 
Ad. 2  Školení 
Prodávající se zavazuje nejdéle do doby předání předmětu smlouvy  (dle bodu 2 těla smlouvy) 
provést školení  tří zaměstnanců kupujícího v níže uvedeném rozsahu a podmínek: 
 
2.1. Rozsah školení 

 Řízení a provoz bezpilotního letadla, používání SW, servis 

 Provoz senzorů, používání příslušného SW, zpracování dat, servis 
 
2.2. Podmínky školení         

Prodávající je povinen 

 Nejdéle do 10 kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy a 30 dnů před začátkem 
školení  sdělit kupujícímu termín a místo školení (sídlo kupujícího či prodávajícího,  či 
jiné prodávajícím určené místo. 

 Zajistit a uhradit ubytování  
o pro 3 zaměstnance kupujícího (v případě že školení nebude v sídle 

kupujícího) 
o v případě školení v sídle kupujícího uhradit ubytování a cestovné školitelů  
o provést školení v českém nebo anglickém jazyce 

Kupující je povinen 
 Uhradit cestovné svých zaměstnanců v případě, že školení bude mimo sídlo 
kupujícího 
 



 
Ad. 3  Záruka, pravidelná údržba výrobce a pozáruční servis 
Záruka 

3.1. Prodávající poskytuje záruku na celý dodaný předmět této smlouvy v délce 12 měsíců. 
3.2. V případě výskytu vady v záruční době: 

Je kupující povinen 
3.2.1. Oznámit vznik vady kupujícímu prostřednictvím kontaktů podpory pro  

konzultace dle bodu 4 této přílohy 
3.2.2. Odeslat na náklady prodávajícího vadný díl či celek do sídla prodávajícího 

Je prodávající povinen  
3.2.3. Odstranit vzniklou vadu  
3.2.4. Vrátit na své náklady bezvadné díly či celky  kupujícímu (nové či  

s odstraněnou vadou) 
3.2.5. Odstranit závadu a odeslat dle předchozích bodů do14 ti kalendářních dnů od 

doručení vadného dílu 
 

Pravidelná údržba výrobce 
3.3. Prodávající zajistí, po období + 36 měsíců po ukončení záruky, poskytnutí pravidelné údržby 

bezpilotního letadla a integrací, dle technické a servisní dokumentace dodaného bezpilotního 
letadla 

 
Pozáruční servis, opravy 

3.4. Prodávající je povinen zajistit kupujícímu pozáruční servis, opravy dodaného předmětu 
smlouvy po dobu 36 měsíců od dne skončení záruční doby za níže uvedených podmínek 

3.4.1. V případě výskytu vady předmětu smlouvy, kdy příčina vady leží na straně 
kupujícího zajistit odstranění vady za podmínek uvedených v bodě 3.2. této 
přílohy s tím rozdílem, že: 

 Odstranění vady hradí kupující 

 Termín odstraněn vady je po dobu záručního servisu sjednán na 30 
kalendářních dnů 

 
3.4.2. V případě výskytu vady předmětu smlouvy, kdy příčina vady leží na straně 

prodávajícího zajistit odstranění vady za podmínek uvedených v bodě 3.2. této 
přílohy s tím rozdílem, že: 

 Odstranění vady hradí prodávající 

 Termín odstraněn vady je po dobu záručního servisu sjednán na 30 
kalendářních dnů 

3.4.3. Zajistit kupujícímu veškeré náhradní díly na dodaný předmět smlouvy v cenách 
uvedených v aktuálním ceníku výrobce těchto náhradních dílů 

3.5. Na základě dohody smluvních stran cena pozáručního servisu, oprav není touto smlouvou 
stanovena, neboť na základě požadavků kupujícího na pozáruční servis bude po dobu 
pozáručního servisu  řešena samostatnými objednávkami 

 
Ad. 4 Podpora pro konzultace a nahlašování záručních a pozáručních vad  

 Prodávající je povinen po dobu platnosti této smlouvy zajistit pro kupujícího podporu pro 
konzultace a nahlašování závad 

 sjednaná reakční doba je do 24 hodin následující pracovní den (tzv. NBD) 

 Kontakty podpory jsou uvedeny v čl. č. 4 těla smlouvy. 
 
 
 



Ad. 5 Cenová tabulka předmětu smlouvy 
 
 
Veškeré ceny v bodě č. 5 jsou uvedeny v EUR 
 

 Název Cena v EUR 

1 a) bezpilotní letadlo  215780,- 

b) Lidar, včetně SW a integrace 236500,- 

c) kamera s vysokým rozlišením včetně SW a integrace   85900,- 

2 Celková cena za dodávku předmětu smlouvy  538180,- 

3  
Cena za školení   (v rozsahu stanoveném touto smlouvou) 

  26500,- 

4 Cena za Pravidelnou údržbu výrobce a pozáruční servis na 
období 36 měsíců po ukončení záruky 

 77304,- 

5 Celková cena za dodávku , školení. pravidelnou údržbu a 
pozáruční servis, stejná jako v době č. 5 těla smlouvy. 
pozn. Tato cena (součet řádků 2 , 3 a 4  této tabulky) je 
předmětem hodnocení veřejné zakázky 

641984,- 

 


